ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2019

 V/v xây dựng Đề án thành lập

 thị xã Hoài Nhơn

               Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- UBND huyện Hoài Nhơn.

Thực hiện Công văn số 4711/BNV-CQĐP ngày 27/9/2019 của Bộ Nội vụ về

việc thành lập thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ hướng dẫn UBND huyện Hoài Nhơn xây dựng đề án thành

lập thị xã Hoài Nhơn trên cơ sở toàn bộ diện tích tự nhiên, dân số và số đơn vị hành

chính cấp xã của huyện Hoài Nhơn theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn số

4711/BNV-CQĐP nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo UBND tỉnh theo

quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện Hoài Nhơn và Thủ trưởng các

cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12. K14.

         Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-20T13:53:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-22T08:13:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-22T09:59:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-22T09:59:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-22T09:59:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!